
 

   
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

5 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

26  квітня 2021 року                                                                      № 16 - 5 - VIII                                 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про проведення капітального ремонту 

приміщень Софіївсько – Борщагівської 

та Петропавлівсько – Борщагівської 

амбулаторій загальної практики 

сімейної медицини  

 

Розглянувши звернення директора Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги» Білогородської 

сільської ради Бучанського району Київської області Олега Ткаченко від 

18.02.2021р. №186 з метою проведення ремонту пошкоджених приміщень 

Софіївсько – Борщагівської та Петропавлівсько – Борщагівської амбулаторій 

загальної практики сімейної медицини в зв'язку з протіканням покрівлі, 

замоканням стін та руйнування штукатурки, враховуючи рішення 4 сесії 

Борщагівської сільської ради VІІІ скликання від 12.02.2021р. №13-4-VІІІ «Про 

передачу в оперативне управління Комунальному некомерційному підприємству 

«Центр первинної медико – санітарної допомоги» Білогородської сільської ради 

Бучанського району Київської області майна, в тому числі транспортних засобів 

(перелік додається) закріпленого за Петропавлівсько – Борщагівською 

амбулаторією загальної практики сімейної медицини та Софіївсько – 

Борщагівською амбулаторією загальної практики сімейної медицини, 

фельдшерсько – акушерським пунктом с.Чайки», керуючись Законом України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про 

архітектурну діяльність» та Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада, -  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виконавчому комітету Борщагівської сільської ради організувати проведення 

обстеження приміщень Софіївсько-Борщагівської та Петропавлівсько-

Борщагівської амбулаторій загальної практики сімейної медицини та скласти  

дефектний акт. 

2. Надати дозвіл Виконавчому комітету Борщагівської сільської ради на 

розроблення кошторисної документації з проведення капітального ремонту 

приміщень Софіївсько-Борщагівської та Петропавлівсько-Борщагівської 

амбулаторій  загальної практики сімейної медицини та проведення її 

експертизи. 



 

3. Виконавчому комітету Борщагівської сільської ради, на підставі розробленої  

кошторисної документації провести необхідні процедури закупівлі робіт з 

капітального ремонту приміщень Софіївсько-Борщагівської та 

Петропавлівсько-Борщагівської амбулаторій загальної практики сімейної 

медицини. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

капітального будівництва Борщагівської сільської ради. 
 

 

 

 

Сільський голова                                                                              Олесь КУДРИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Підготовлено:               ______________    А. Позняховський  

 

Погоджено:                   ______________    І. Станіславська  


